
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SE PALMEIRAS

SE PALMEIRAS

102886 22/10/202203 01 SANTOS FC

SANTOS FC

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

PRISCILA CUEBRA GARCIA
JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA

1177
287
72
1601

16:26 16:38

00 00

16:39 16:52

00 00

16:57 17:21

03 01
03 01

168550 GUSTAVO NAVARRO LOBOSCO 01
170024 GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA 02
169770 PAULO YURI CÃ‚NDIDO FLAUSINO 03
177434 GABRIEL RODRIGUES SOUZA LEITE 04
168758 MIGUEL CAMPOS MARANHO 05
164071 DAVI DOS SANTOS ROQUE 06
164218 MATHEUS CAMPOS BENTO 07 04:52 05:47
178802 DAVI LIMA CHICOUREL COSTA 08
184117 RUAN PABLO LIMA DA SILVA 09
164395 MARCOS VINICIUS BRANDÃƒO DOS SANTOS 10
172981 KAUE RICHARD BERNARDES DA HORA 11
169480 GUSTAVO GALAN BERTOZZI 13
166338 FELIPE DE ALCÃ‚NTARA SILVA GOMES 14
184360 BENJAMIN CAMPELO GONÃ§ALVES CORREIA 15
166335 CAUAN FONSECA DOMINONI 16

01
14
01

07
02
06
08
05

09
03
16
09
05
09
06

10
04
13
10

15
16
04
11
15
09

11:05

xx
xx

VÃ•TOR HUGO ESTEVO VALVASSORI4874

RODRIGO JORDÃ£O FLÃ³RIDO8340
RENAN NUNES TAVARES 8339

1101
15:58

0502
22:01

0903
22:59

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164821 GUSTAVO SILVA COLANERI 01
164664 SAMUEL MARIANO DE SOUZA 02
169405 HENZO GABRIEL FORMAGIO 03
164388 LUCAS GOMES ALVES DE FRANÃ‡A 04 05:34
168016 DAIVYD JUAN DE JESUS SANTOS DA CONCEIÃ‡ÃƒO 05
169048 FELIPE GABRIEL BELLAI SGARBI 06
175342 ARTHUR VIVI SOARES 07
161548 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA MATIAS 08
161600 BRAYAN TORRES AMORIM 09
161413 ARTHUR RODRIGUES LIMA 10
164391 NICOLAS YUDI DUQUE DELMOND 11
169063 THIAGO VASCONCELOS RODRIGUES 12
168656 RYAN LORENZZO SOARES SILVA 13
172933 PHELIPE FERNANDO THOMAZ 14
169515 MARCOS PERES DOS SANTOS 15

01
12
01
09

04
06
04
02
03

08
07
05
08

09
13
10

10
15
11

07:02 09:13

xxx

0801

23:59

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO MARTINS DOS SANTOS1779

LUCAS CAMPOS PEREIRA DOS SANTOS8287
TIAGO DE ASSIS NEVES6908

G
U

S
T

A
V

O
 N

A
V

A
R

R
O

 L
O

B
O

S
C

O
 (

1)

V
Ã

•T
O

R
 H

U
G

O
 E

S
T

E
V

O
 V

A
LV

A
S

S
O

R
I

A
R

T
H

U
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 L
IM

A
 (

10
)

E
D

U
A

R
D

O
 M

A
R

T
IN

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

VICTOR SANTOS OLIVEIRA 8341

SE PALMEIRAS

REGINALDO MATOS DA SILVA 260

SANTOS FC


