



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

102886

SE PALMEIRAS 03 X 01 SANTOS FC

22/10/2022

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A1	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		CIDADE: São Paulo	
GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II			
1177	ÁRBITRO PRINCIPAL: EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA		
287	ÁRBITRO AUXILIAR: ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO		
72	CRONOMETRISTA: PRISCILA CUEBRA GARCIA		
1601	ANOTADOR: JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:26	16:38
2º PER.	16:39	16:52
3º PER.	16:57	17:21
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	03	X 01
FINAL	03	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - SE PALMEIRAS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
168550	GUSTAVO NAVARRO LOBOSCO	01			01	07	09	10	15
170024	GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA	02			14	02	03	04	16
169770	PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO	03			01	06	16	13	04
177434	GABRIEL RODRIGUES SOUZA LEITE	04			08	09	10	11	
168785	MIGUEL CAMPOS MARANHO	05			05	05		15	
164071	DAVI DOS SANTOS ROQUE	06				09		09	
164218	MATHEUS CAMPOS BENTO	07	04:52	05:47		06			
178802	DAVI LIMA CHICOUREL COSTA	08							
184117	RUAN PABLO LIMA DA SILVA	09							
164395	MARCOS VINICIUS BRANDÃO DOS SANTOS	10							
172981	KAUE RICHARD BERNARDES DA HORA	11							
169480	GUSTAVO GALAN BERTOZZI	13							
166338	FELIPE DE ALCÂNTARA SILVA GOMES	14							
184360	BENJAMIN CAMPENO GONÇALVES CORREIA	15							
166335	CAUAN FONSECA DOMINONI	16							
4874	Técnico: VÍTOR HUGO ESTEVO VALVASSORI								
8340	Massagista: RODRIGO JORDÃO FLÓRIDO								
8339	Preparador Físico: RENAN NUNES TAVARES								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
GUSTAVO NAVARRO LOBOSCO (1)

TÉCNICO:
VÍTOR HUGO ESTEVO VALVASSORI

01	11	02	05	03	09	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
15:58		22:01		22:59																			

EQUIPE "B" - SANTOS FC

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
164821	GUSTAVO SILVA COLANERI	01			01	04	08	09	10
164664	SAMUEL MARIANO DE SOUZA	02			12	06	07	13	15
169405	HENZO GABRIEL FORMAGIO	03			01	04	05	10	11
164388	LUCAS GOMES ALVES DE FRANCA	04	05:34		09	02	08		
168016	DAIVYD JUAN DE JESUS SANTOS DA CONCEIÇÃO	05				03			
169048	FELIPE GABRIEL BELLAI SGARBI	06							
175342	ARTHUR VIVI SOARES	07							
161548	MATHEUS HENRIQUE DA SILVA MATIAS	08							
161600	BRAYAN TORRES AMORIM	09							
161413	ARTHUR RODRIGUES LIMA	10							
164391	NICOLAS YUDI DUQUE DELMOND	11							
169063	THIAGO VASCONCELOS RODRIGUES	12							
168656	RYAN LORENZZO SOARES SILVA	13							
172933	PHELIPE FERNANDO THOMAZ	14							
169515	MARCOS PERES DOS SANTOS	15							
1779	Técnico: EDUARDO MARTINS DOS SANTOS								
8287	Massagista: LUCAS CAMPOS PEREIRA DOS SANTOS								
6908	Preparador Físico: TIAGO DE ASSIS NEVES								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
ARTHUR RODRIGUES LIMA (10)

TÉCNICO:
EDUARDO MARTINS DOS SANTOS

01	08	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
23:59																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: VICTOR SANTOS OLIVEIRA	REGISTRO: 8341
EQUIPE: SE PALMEIRAS	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: REGINALDO MATOS DA SILVA	REGISTRO: 260
EQUIPE: SANTOS FC	ASSINATURA: